dicti Ingrami super tergum suum existentem maliciose adtunc & ibidem evaginabat & cum eodem pugione praedictus Cristoferus Morley adtunc & ibidem maliciose dedit praefato Ingramo duo vulnera super Caput suum longitudinis duorum policum & profunditatis quartii unius policis Super quo praedictus Ingramus metuens occidi & sedens in forma praedicta inter praefatos Nicholaum Skeres & Robertum Poley Ita quod ulterius aliquo modo recedere non potuit in sua defensione & salvacione vite sue adtunc & ibidem contendebat cum praefato Xpofero Morley recipere ab eo pugionem suum praedictum In qua quidem affraia idem Ingramus a praefato Xpofero Morley ulterius recedere not potuit Et sic in affraia illa ita accidit quod praedictus Ingramus in defensione vite sue cum pugione praedicta precii duodecem denariourm dedit praefato Cristofero adtunc & ibidem unam plagam mortalem super dexterum oculum suum profunditatis duorum policum & latitudinis unius policis de qua quidem plaga mortali praedictus Xpoferus Morley adtunc & ibidem instanter obiit Et sic quod praedictus Ingramus praefatum Cristoferum Morley praedicto tricesimo die Maii ultimo praeterito apud Detford Strande praedictam in praedicto Comitatu nostro Kancia infra virgam in Camera praedicta infra virgam modo & forma praedictis in defensione ac salvacione vite sue interfecit & occidit contra pacem nostram, coronam & dignitatem nostras Sicut per tenorem Recordi Inquisicionis praedictae quem coram nobis in Cancellaria nostra virtute brevis nostri venire fecimus plenius liquet Nos igitur pietate moti perdonavimus eidem Ingramo Frisar sectam pacis nostre que ad nos versus praedictum Ingramus pertinet pro morte supradicta & firmam pacem nostram ei inde concedimus Ita tamen quod stet rectum in Curia nostra siquis versus eum loqui voluerit de morte supradicta In cuius rei &c Teste Regina apud Kewe xxviii die Junii

[And thus because the aforesaid Ingram killed & slew the aforesaid Christopher Morley on the aforesaid thirtieth of May last at Detford Strand aforesaid in our aforesaid County of Kent within the verge in the aforesaid room within the verge in the manner and form aforesaid in defense and salvation of his life against our peace, crown, and dignity, according to the tenor of the Record of Inquisition aforesaid which we caused to come before us in our Chancery by virtue of our writ. We therefore, moved by pity, pardon the same Ingram Frisar the breach of our peace which pertains to us against the said Ingram for the death above mentioned & grant him our firm peace, provided nevertheless that